
Clasificación: ABSOLUTA MASCULINA 5KM

PuestoDorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 Dif.1º Ritmo Club Licencia
1 520 MARIO ALAMINOS BERNAD 00:18:09 00:18:09 00:18:09 00:00:00 00:00:00
2 512 VICENTE LECHA MOLINER 00:18:21 00:18:21 00:18:21 00:00:12 00:00:00

3 521 SERGI ABAD GAÑARUL 00:18:31 00:18:31 00:18:31 00:00:21 00:00:00CLUB ATLCUARTE
4 518 IVAN RIVADULLA ABAD 00:19:32 00:19:32 00:19:32 00:01:22 00:00:00AGM
5 511 RAUL ARIZA FERNANDEZ 00:19:43 00:19:43 00:19:43 00:01:33 00:00:00226ARAGON
6 508 PABLO GIL ANTEQUERA 00:20:24 00:20:24 00:20:24 00:02:15 00:00:00
7 516 CARLOS DEL CERRO HUERTA 00:23:07 00:23:07 00:23:07 00:04:57 00:00:00
8 509 DIEGO DIAZ­MAROTO PLOU 00:23:48 00:23:48 00:23:48 00:05:38 00:00:00
9 514 ENRIQUE LAFUENTE ULECIA 00:25:44 00:25:44 00:25:44 00:07:35 00:00:00
10 517 JOSÉ ANTONIO TOLÓN MUR 00:25:44 00:25:44 00:25:44 00:07:35 00:00:00
11 513 JOSE MIGUEL LAHOZ ZAPATER 00:25:47 00:25:47 00:25:47 00:07:38 00:00:00
12 510 JAVIER FERNANDEZ CHOCARRO 00:30:39 00:30:39 00:30:39 00:12:29 00:00:00



Clasificación: ABSOLUTA FEMENINA 5KM

PuestoDorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 Dif.1º Ritmo Club Licencia
1 502 ASUN PALACIOS LARROSA 00:22:32 00:22:32 00:22:32 00:00:00 00:00:00
2 504 GISELLE URBISTONDO SOSA 00:24:18 00:24:18 00:24:18 00:01:45 00:00:00
3 506 ANA BELÉN PUEYO LINARES 00:26:58 00:26:58 00:26:58 00:04:26 00:00:00
4 507 ANA ISABEL COLERA BLASCO 00:26:59 00:26:59 00:26:59 00:04:26 00:00:00
5 505 ANA LETICIA TARDIN CARDOSO 00:29:14 00:29:14 00:29:14 00:06:42 00:00:00

6 503 ROCIO SERRANO CASTAN 00:29:31 00:29:31 00:29:31 00:06:59 00:00:00DEPORTIVOSANTA ISABEL
7 501 AMPARO BERGES MIGUEL 00:30:39 00:30:39 00:30:39 00:08:07 00:00:00
8 500 LOLA GRACIA SEGOVIA 00:34:27 00:34:27 00:34:27 00:11:55 00:00:00



Clasificación: ABSOLUTA MASCULINA 10KM

PuestoDorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 Dif.1º Ritmo Club Licencia

1 135 MANUEL ANDRINO NOGALES 00:38:14 00:38:14 00:19:06 00:00:00 00:00:00RUNNING ZGZ ­FISIO ZGZ

2 155 JAVIER ORTEGA TAMAYO 00:39:38 00:39:38 00:19:32 00:01:24 00:00:00CORREDORESDEL EBRO
3 123 ASIER SANZ DIEZ 00:40:10 00:40:10 00:19:37 00:01:56 00:00:00
4 120 VICTOR FALCON MUR2 00:40:14 00:40:14 00:19:55 00:02:00 00:00:00
5 114 JOSE ANTONIO VIAMONTE SORO 00:40:16 00:40:16 00:19:55 00:02:01 00:00:00
6 149 CONRADO GAYAN ALIACAR 00:40:27 00:40:27 00:19:55 00:02:13 00:00:00
7 102 JAVIER MARTÍN SERRANO 00:40:38 00:40:38 00:19:59 00:02:24 00:00:00

8 141 DAVID CALAVIA GALLEGO 00:41:33 00:41:33 00:20:30 00:03:18 00:00:00OCTAVUSTRIATHON
9 152 ANDRES MORALES ROYUELA 00:41:35 00:41:35 00:20:26 00:03:21 00:00:00GAMTE

10 140 SERGIO FECED SAN JOSE 00:41:50 00:41:50 00:20:20 00:03:36 00:00:00OCTAVUSTRIATLON
11 116 DAVID CASTELLÓN PALACÍN 00:42:02 00:42:02 00:20:41 00:03:48 00:00:00
12 151 PASCUAL SORO CALVO 00:42:43 00:42:43 00:20:55 00:04:28 00:00:00
13 111 MIGUEL ÁNGEL ESCUDER GRACIA 00:42:43 00:42:43 00:20:49 00:04:28 00:00:00

14 154 ALBERTO IRANZO SOLER 00:42:53 00:42:53 00:21:26 00:04:39 00:00:00CM TREP.CASTELLOTE

15 112 PANTELY OÑATE 00:42:55 00:42:55 00:20:27 00:04:41 00:00:00STADIUMCASABLANCA
16 109 ISAAC AGUILAR ROYO 00:43:12 00:43:12 00:21:26 00:04:57 00:00:00
17 150 LUIS MIGUEL GROS SALVADOR 00:43:43 00:43:43 00:20:56 00:05:29 00:00:00

18 169 CARLOS GRACIA SOS 00:43:44 00:43:44 00:21:28 00:05:30 00:00:00UDVEGETARIANA
19 143 ANGEL SERRANO SORO 00:43:52 00:43:52 00:21:26 00:05:38 00:00:00
20 119 ALEJANDRO MARTÍN GALLEGO 00:44:00 00:44:00 00:21:31 00:05:45 00:00:00
21 104 MIGUEL ULIAQUE 00:44:06 00:44:06 00:22:12 00:05:52 00:00:00
22 105 ALBERTO PLAZA RODRÍGUEZ 00:44:16 00:44:16 00:21:16 00:06:01 00:00:00
23 157 PASCUAL ARAZURI HERCE 00:44:30 00:44:30 00:22:12 00:06:16 00:00:00
24 106 ALEJANDRO GASCON LOPEZ 00:44:38 00:44:38 00:22:25 00:06:23 00:00:00TEAM ALCAINE
25 146 ANGEL ALEJANDRE GONZÁLEZ 00:44:43 00:44:43 00:22:12 00:06:29 00:00:00

26 168 ALBERTO BALLESTER BURGUETE 00:44:52 00:44:52 00:22:13 00:06:38 00:00:00LOS QUECORREMOS
27 110 ADRIÁN MARTIN PITARCH 00:45:08 00:45:08 00:22:13 00:06:54 00:00:00
28 147 RAUL MIGUEL FERNANDO 00:45:27 00:45:27 00:21:45 00:07:13 00:00:00MOTEROLOCO
29 165 MARIANO FENERO VILLALBA 00:45:47 00:45:47 00:22:19 00:07:33 00:00:00
30 164 FERNANDO HERNANDO BLASCO 00:45:52 00:45:52 00:22:27 00:07:37 00:00:00

31 158 FRANCISCO GUIRAL PELEGRIN 00:46:03 00:46:03 00:22:37 00:07:48 00:00:00LIEBRES DE LASNIEVES
32 107 JESUS GARRALAGA CLAVERIA 00:46:08 00:46:08 00:23:10 00:07:54 00:00:00
33 161 DIEGO CALLE TORRES 00:46:24 00:46:24 00:22:32 00:08:10 00:00:00
34 175 JAVIER FERRER LAPUERTA 00:46:25 00:46:25 00:22:33 00:08:10 00:00:00
35 137 JOSÉ IGNACIO LASHERAS LANZAN 00:46:26 00:46:26 00:23:30 00:08:12 00:00:00
36 118 RUBEN MACHO LANCIS 00:46:26 00:46:26 00:22:13 00:08:12 00:00:00

37 153 RAFAEL BERDUSÁN SÁNCHEZ 00:46:29 00:46:29 00:22:30 00:08:14 00:00:00LOS QUECORREMOS
38 138 ORLANDO SOTO COUCE 00:46:30 00:46:30 00:22:36 00:08:16 00:00:00BEER RUNNERS
39 144 MARCOS JORDÁN MORÉS 00:46:33 00:46:33 00:23:56 00:08:19 00:00:00LOS SEDETANOS
40 145 DAVID MOROS AGUDO 00:46:37 00:46:37 00:22:35 00:08:23 00:00:00

41 134 JOSE ANGEL SANCHEZ REINADO 00:46:42 00:46:42 00:22:32 00:08:28 00:00:00TRIATLONCIERZO

42 159 SEBASTIAN CALVO BURILLO 00:47:33 00:47:33 00:22:53 00:09:19 00:00:00LIEBRES DE LASNIEVES
43 125 JAVIER MONFORTE 00:48:11 00:48:11 00:23:29 00:09:57 00:00:00
44 174 MIGUEL ANGEL MOMBIELA LIERTA 00:48:36 00:48:36 00:24:02 00:10:22 00:00:00LOS SEDETANOS
45 108 DAVID MOLINER CARCELLER 00:49:50 00:49:50 00:24:46 00:11:36 00:00:00

46 166 BENITO SANCHEZ PANIAGUA AGUADO 00:49:54 00:49:54 00:24:41 00:11:40 00:00:00LOS QUECORREMOS
47 122 JAIME SANMARTIN ARQUES 00:49:59 00:49:59 00:24:23 00:11:44 00:00:00
48 121 JOSE ANTONIO SALILLAS MATEO 00:49:59 00:49:59 00:24:28 00:11:44 00:00:00
49 173 AGUSTIN HERNANDO SANCHEZ 00:50:00 00:50:00 00:24:30 00:11:46 00:00:00
50 167 CARLOS PINA MARTINEZ 00:50:37 00:50:37 00:24:49 00:12:22 00:00:00
51 163 ANDRES CAMINO VERGARA12324782W 00:51:36 00:51:36 00:25:32 00:13:22 00:00:00LOS SEDETANOS
52 162 JOSE ALBERTO GARCIA JIMENEZ 00:51:38 00:51:38 00:25:32 00:13:24 00:00:00LOS SEDETANOS
53 176 FRANCISCO MARTOS SEPÚLVEDA 00:51:52 00:51:52 00:25:56 00:13:38 00:00:00
54 139 FELIPE JIMENEZ AGUD 00:52:19 00:52:19 00:26:22 00:14:04 00:00:00
55 115 DAVID ARCOS TRUJILLO 00:52:21 00:52:21 00:26:08 00:14:07 00:00:00CETINA
56 148 MIGUEL GUILLEN JURADO 00:52:24 00:52:24 00:25:19 00:14:10 00:00:00

57 156 PEDRO A. PARACUELLOS MASSARO 00:53:14 00:53:14 00:25:31 00:15:00 00:00:00CLUB ATLTRIALS
ARF722

58 142 RAÚL SALILLAS CARDONA 00:55:46 00:55:46 00:25:45 00:17:31 00:00:00

59 103 GONZALO ORBEGOSO IÑURRITEGUI 00:58:14 00:58:14 00:28:17 00:20:00 00:00:00FARTLECK SPORTRUNING
60 171 FERNANDO FABRA OLMOS 00:58:46 00:58:46 00:28:43 00:20:32 00:00:00MAN FILTER
61 172 MIGUEL ANGEL PANIVINO TERREN 01:05:41 01:05:41 00:34:27 00:27:27 00:00:00



Clasificación: ABSOLUTA FEMENINA 10KM

PuestoDorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 Dif.1º Ritmo Club Licencia
1 131 SUSANA BASA TOLON 00:46:23 00:46:23 00:22:26 00:00:00 00:00:00

2 130 ANA PILAR SANTOS ROMERO 00:46:55 00:46:55 00:23:06 00:00:31 00:00:00LOS QUECORREMOS
3 126 ELENA TOLÓN SORO 00:49:44 00:49:44 00:24:29 00:03:20 00:00:00GRUPO 7:45

4 129 ESPE TOLON SORO 00:50:12 00:50:12 00:24:47 00:03:48 00:00:00LOS QUECORREMOS
5 128 SILVIA BERGES MIGUEL 00:52:45 00:52:45 00:25:24 00:06:21 00:00:00
6 133 BEGOÑA CORRAL RUBIRA 00:53:22 00:53:22 00:27:13 00:06:59 00:00:00
7 132 YOLANDA TOMAS GRACIA 00:54:06 00:54:06 00:27:15 00:07:43 00:00:007:45
8 127 CONSUELO BENEITEZ ARANDA 00:54:29 00:54:29 00:26:50 00:08:05 00:00:00
9 100 PILAR LABADÍA MORENO 00:56:22 00:56:22 00:28:14 00:09:58 00:00:00



Clasificación: SENIOR MASCULINA 10KM

PuestoDorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 Dif.1º Ritmo Club Licencia
1 123 ASIER SANZ DIEZ 00:40:10 00:40:10 00:19:37 00:00:00 00:00:00
2 120 VICTOR FALCON MUR2 00:40:14 00:40:14 00:19:55 00:00:03 00:00:00
3 114 JOSE ANTONIO VIAMONTE SORO 00:40:16 00:40:16 00:19:55 00:00:05 00:00:00
4 102 JAVIER MARTÍN SERRANO 00:40:38 00:40:38 00:19:59 00:00:28 00:00:00
5 116 DAVID CASTELLÓN PALACÍN 00:42:02 00:42:02 00:20:41 00:01:52 00:00:00

6 112 PANTELY OÑATE 00:42:55 00:42:55 00:20:27 00:02:45 00:00:00STADIUMCASABLANCA
7 109 ISAAC AGUILAR ROYO 00:43:12 00:43:12 00:21:26 00:03:01 00:00:00
8 119 ALEJANDRO MARTÍN GALLEGO 00:44:00 00:44:00 00:21:31 00:03:49 00:00:00
9 104 MIGUEL ULIAQUE 00:44:06 00:44:06 00:22:12 00:03:55 00:00:00
10 105 ALBERTO PLAZA RODRÍGUEZ 00:44:16 00:44:16 00:21:16 00:04:05 00:00:00
11 106 ALEJANDRO GASCON LOPEZ 00:44:38 00:44:38 00:22:25 00:04:27 00:00:00TEAM ALCAINE
12 110 ADRIÁN MARTIN PITARCH 00:45:08 00:45:08 00:22:13 00:04:58 00:00:00
13 107 JESUS GARRALAGA CLAVERIA 00:46:08 00:46:08 00:23:10 00:05:58 00:00:00
14 118 RUBEN MACHO LANCIS 00:46:26 00:46:26 00:22:13 00:06:16 00:00:00
15 125 JAVIER MONFORTE 00:48:11 00:48:11 00:23:29 00:08:00 00:00:00
16 108 DAVID MOLINER CARCELLER 00:49:50 00:49:50 00:24:46 00:09:40 00:00:00
17 122 JAIME SANMARTIN ARQUES 00:49:59 00:49:59 00:24:23 00:09:48 00:00:00
18 121 JOSE ANTONIO SALILLAS MATEO 00:49:59 00:49:59 00:24:28 00:09:48 00:00:00
19 115 DAVID ARCOS TRUJILLO 00:52:21 00:52:21 00:26:08 00:12:10 00:00:00CETINA

20 103 GONZALO ORBEGOSO IÑURRITEGUI 00:58:14 00:58:14 00:28:17 00:18:04 00:00:00FARTLECK SPORTRUNING



Clasificación: SENIOR FEMENINA 10KM

PuestoDorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 Dif.1º Ritmo Club Licencia
1 100 PILAR LABADÍA MORENO 00:56:22 00:56:22 00:28:14 00:00:00 00:00:00



Clasificación: VETERANOS A(35 A 44 AñOS) MASCULINA 10KM

PuestoDorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 Dif.1º Ritmo Club Licencia

1 135 MANUEL ANDRINO NOGALES 00:38:14 00:38:14 00:19:06 00:00:00 00:00:00RUNNING ZGZ ­FISIO ZGZ

2 155 JAVIER ORTEGA TAMAYO 00:39:38 00:39:38 00:19:32 00:01:24 00:00:00CORREDORESDEL EBRO
3 149 CONRADO GAYAN ALIACAR 00:40:27 00:40:27 00:19:55 00:02:13 00:00:00

4 141 DAVID CALAVIA GALLEGO 00:41:33 00:41:33 00:20:30 00:03:18 00:00:00OCTAVUSTRIATHON
5 152 ANDRES MORALES ROYUELA 00:41:35 00:41:35 00:20:26 00:03:21 00:00:00GAMTE

6 140 SERGIO FECED SAN JOSE 00:41:50 00:41:50 00:20:20 00:03:36 00:00:00OCTAVUSTRIATLON
7 151 PASCUAL SORO CALVO 00:42:43 00:42:43 00:20:55 00:04:28 00:00:00
8 111 MIGUEL ÁNGEL ESCUDER GRACIA 00:42:43 00:42:43 00:20:49 00:04:28 00:00:00

9 154 ALBERTO IRANZO SOLER 00:42:53 00:42:53 00:21:26 00:04:39 00:00:00CM TREP.CASTELLOTE
10 150 LUIS MIGUEL GROS SALVADOR 00:43:43 00:43:43 00:20:56 00:05:29 00:00:00
11 143 ANGEL SERRANO SORO 00:43:52 00:43:52 00:21:26 00:05:38 00:00:00
12 146 ANGEL ALEJANDRE GONZÁLEZ 00:44:43 00:44:43 00:22:12 00:06:29 00:00:00
13 147 RAUL MIGUEL FERNANDO 00:45:27 00:45:27 00:21:45 00:07:13 00:00:00MOTEROLOCO
14 137 JOSÉ IGNACIO LASHERAS LANZAN 00:46:26 00:46:26 00:23:30 00:08:12 00:00:00

15 153 RAFAEL BERDUSÁN SÁNCHEZ 00:46:29 00:46:29 00:22:30 00:08:14 00:00:00LOS QUECORREMOS
16 138 ORLANDO SOTO COUCE 00:46:30 00:46:30 00:22:36 00:08:16 00:00:00BEER RUNNERS
17 144 MARCOS JORDÁN MORÉS 00:46:33 00:46:33 00:23:56 00:08:19 00:00:00LOS SEDETANOS
18 145 DAVID MOROS AGUDO 00:46:37 00:46:37 00:22:35 00:08:23 00:00:00

19 134 JOSE ANGEL SANCHEZ REINADO 00:46:42 00:46:42 00:22:32 00:08:28 00:00:00TRIATLONCIERZO
20 139 FELIPE JIMENEZ AGUD 00:52:19 00:52:19 00:26:22 00:14:04 00:00:00
21 148 MIGUEL GUILLEN JURADO 00:52:24 00:52:24 00:25:19 00:14:10 00:00:00
22 142 RAÚL SALILLAS CARDONA 00:55:46 00:55:46 00:25:45 00:17:31 00:00:00



Clasificación: VETERANOS A(35 A 44 AñOS) FEMENINA 10KM

PuestoDorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 Dif.1º Ritmo Club Licencia
1 131 SUSANA BASA TOLON 00:46:23 00:46:23 00:22:26 00:00:00 00:00:00

2 130 ANA PILAR SANTOS ROMERO 00:46:55 00:46:55 00:23:06 00:00:31 00:00:00LOS QUECORREMOS
3 126 ELENA TOLÓN SORO 00:49:44 00:49:44 00:24:29 00:03:20 00:00:00GRUPO 7:45

4 129 ESPE TOLON SORO 00:50:12 00:50:12 00:24:47 00:03:48 00:00:00LOS QUECORREMOS
5 128 SILVIA BERGES MIGUEL 00:52:45 00:52:45 00:25:24 00:06:21 00:00:00
6 127 CONSUELO BENEITEZ ARANDA 00:54:29 00:54:29 00:26:50 00:08:05 00:00:00



Clasificación: VETERANOS B(45 A 54 AñOS ) MASCULINA 10KM

PuestoDorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 Dif.1º Ritmo Club Licencia
1 157 PASCUAL ARAZURI HERCE 00:44:30 00:44:30 00:22:12 00:00:00 00:00:00

2 168 ALBERTO BALLESTER BURGUETE 00:44:52 00:44:52 00:22:13 00:00:22 00:00:00LOS QUECORREMOS
3 165 MARIANO FENERO VILLALBA 00:45:47 00:45:47 00:22:19 00:01:16 00:00:00
4 164 FERNANDO HERNANDO BLASCO 00:45:52 00:45:52 00:22:27 00:01:21 00:00:00

5 158 FRANCISCO GUIRAL PELEGRIN 00:46:03 00:46:03 00:22:37 00:01:32 00:00:00LIEBRES DE LASNIEVES
6 161 DIEGO CALLE TORRES 00:46:24 00:46:24 00:22:32 00:01:53 00:00:00

7 159 SEBASTIAN CALVO BURILLO 00:47:33 00:47:33 00:22:53 00:03:03 00:00:00LIEBRES DE LASNIEVES

8 166 BENITO SANCHEZ PANIAGUA AGUADO 00:49:54 00:49:54 00:24:41 00:05:24 00:00:00LOS QUECORREMOS
9 167 CARLOS PINA MARTINEZ 00:50:37 00:50:37 00:24:49 00:06:06 00:00:00
10 163 ANDRES CAMINO VERGARA12324782W 00:51:36 00:51:36 00:25:32 00:07:06 00:00:00LOS SEDETANOS
11 162 JOSE ALBERTO GARCIA JIMENEZ 00:51:38 00:51:38 00:25:32 00:07:08 00:00:00LOS SEDETANOS

12 156 PEDRO A. PARACUELLOS MASSARO 00:53:14 00:53:14 00:25:31 00:08:44 00:00:00CLUB ATLTRIALS
ARF722



Clasificación: VETERANOS B(45 A 54 AñOS ) FEMENINA 10KM

PuestoDorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 Dif.1º Ritmo Club Licencia
1 133 BEGOÑA CORRAL RUBIRA 00:53:22 00:53:22 00:27:13 00:00:00 00:00:00
2 132 YOLANDA TOMAS GRACIA 00:54:06 00:54:06 00:27:15 00:00:44 00:00:007:45



Clasificación: VETERANOS C(55 AñOS Y MáS) MASCULINA 10KM

PuestoDorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 Dif.1º Ritmo Club Licencia

1 169 CARLOS GRACIA SOS 00:43:44 00:43:44 00:21:28 00:00:00 00:00:00UDVEGETARIANA
2 175 JAVIER FERRER LAPUERTA 00:46:25 00:46:25 00:22:33 00:02:40 00:00:00
3 174 MIGUEL ANGEL MOMBIELA LIERTA 00:48:36 00:48:36 00:24:02 00:04:51 00:00:00LOS SEDETANOS
4 173 AGUSTIN HERNANDO SANCHEZ 00:50:00 00:50:00 00:24:30 00:06:15 00:00:00
5 176 FRANCISCO MARTOS SEPÚLVEDA 00:51:52 00:51:52 00:25:56 00:08:07 00:00:00
6 171 FERNANDO FABRA OLMOS 00:58:46 00:58:46 00:28:43 00:15:02 00:00:00MAN FILTER
7 172 MIGUEL ANGEL PANIVINO TERREN 01:05:41 01:05:41 00:34:27 00:21:57 00:00:00



Clasificación: ABSOLUTA MASCULINA LOCAL 10KM

PuestoDorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 Dif.1º Ritmo Club Licencia
1 123 ASIER SANZ DIEZ 00:40:10 00:40:10 00:19:37 00:00:00 00:00:00
2 120 VICTOR FALCON MUR2 00:40:14 00:40:14 00:19:55 00:00:03 00:00:00
3 114 JOSE ANTONIO VIAMONTE SORO 00:40:16 00:40:16 00:19:55 00:00:05 00:00:00
4 149 CONRADO GAYAN ALIACAR 00:40:27 00:40:27 00:19:55 00:00:17 00:00:00
5 102 JAVIER MARTÍN SERRANO 00:40:38 00:40:38 00:19:59 00:00:28 00:00:00
6 152 ANDRES MORALES ROYUELA 00:41:35 00:41:35 00:20:26 00:01:25 00:00:00GAMTE
7 116 DAVID CASTELLÓN PALACÍN 00:42:02 00:42:02 00:20:41 00:01:52 00:00:00
8 151 PASCUAL SORO CALVO 00:42:43 00:42:43 00:20:55 00:02:32 00:00:00
9 150 LUIS MIGUEL GROS SALVADOR 00:43:43 00:43:43 00:20:56 00:03:32 00:00:00
10 143 ANGEL SERRANO SORO 00:43:52 00:43:52 00:21:26 00:03:42 00:00:00
11 119 ALEJANDRO MARTÍN GALLEGO 00:44:00 00:44:00 00:21:31 00:03:49 00:00:00

12 168 ALBERTO BALLESTER BURGUETE 00:44:52 00:44:52 00:22:13 00:04:42 00:00:00LOS QUECORREMOS
13 161 DIEGO CALLE TORRES 00:46:24 00:46:24 00:22:32 00:06:13 00:00:00
14 118 RUBEN MACHO LANCIS 00:46:26 00:46:26 00:22:13 00:06:16 00:00:00

15 153 RAFAEL BERDUSÁN SÁNCHEZ 00:46:29 00:46:29 00:22:30 00:06:18 00:00:00LOS QUECORREMOS
16 125 JAVIER MONFORTE 00:48:11 00:48:11 00:23:29 00:08:00 00:00:00

17 166 BENITO SANCHEZ PANIAGUA AGUADO 00:49:54 00:49:54 00:24:41 00:09:44 00:00:00LOS QUECORREMOS
18 176 FRANCISCO MARTOS SEPÚLVEDA 00:51:52 00:51:52 00:25:56 00:11:42 00:00:00
19 142 RAÚL SALILLAS CARDONA 00:55:46 00:55:46 00:25:45 00:15:35 00:00:00



Clasificación: ABSOLUTA FEMENINA LOCAL 10KM

PuestoDorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 Dif.1º Ritmo Club Licencia
1 131 SUSANA BASA TOLON 00:46:23 00:46:23 00:22:26 00:00:00 00:00:00

2 130 ANA PILAR SANTOS ROMERO 00:46:55 00:46:55 00:23:06 00:00:31 00:00:00LOS QUECORREMOS

3 129 ESPE TOLON SORO 00:50:12 00:50:12 00:24:47 00:03:48 00:00:00LOS QUECORREMOS
4 128 SILVIA BERGES MIGUEL 00:52:45 00:52:45 00:25:24 00:06:21 00:00:00
5 100 PILAR LABADÍA MORENO 00:56:22 00:56:22 00:28:14 00:09:58 00:00:00



Clasificación: INFANTIL (2002­2003) MASCULINA

PuestoDorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 Dif.1º Ritmo Club Licencia
1 41 RAUL MARTIN BERNAD 00:01:41 00:01:41 ­­:­­:­­ 00:00:00 00:00:00
2 40 DAVID GABASA MARTÍNEZ 00:01:41 00:01:41 ­­:­­:­­ 00:00:00 00:00:00



Clasificación: ALEVÍN MIXTO (2004­2005)

PuestoDorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 Dif.1º Ritmo Club Licencia
1 13 ELÍAS EL MOHAMMADI 00:01:47 00:01:47 ­­:­­:­­ 00:00:00 00:00:00
2 31 MARIO PORROCHE ELTORO 00:01:47 00:01:47 ­­:­­:­­ 00:00:00 00:00:00
3 20 ALBERTO DEL CERRO VELA 00:01:55 00:01:55 ­­:­­:­­ 00:00:07 00:00:00

4 28 IRIS TOVAR INFANTES 00:01:56 00:01:56 ­­:­­:­­ 00:00:08 00:00:00CLUB ATLCUARTE
5 18 DANIELA OCÉN CASANOVA 00:02:00 00:02:00 ­­:­­:­­ 00:00:12 00:00:00
6 7 ADRIAN LUCIENTES CONESA 00:02:00 00:02:00 ­­:­­:­­ 00:00:12 00:00:00
7 5 MIGUEL MARTINEZ PEREZ 00:02:01 00:02:01 ­­:­­:­­ 00:00:13 00:00:00
8 27 ADRIAN ALAMINOS BERNAD 00:02:03 00:02:03 ­­:­­:­­ 00:00:15 00:00:00



Clasificación: BENJAMÍN MIXTO (2006­2007)

PuestoDorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 Dif.1º Ritmo Club Licencia
1 9 BORJA LIZAGA GAYAN 00:00:42 00:00:42 ­­:­­:­­ 00:00:00 00:00:00
2 25 JUAN ROYO SANTOS 00:00:44 00:00:44 ­­:­­:­­ 00:00:02 00:00:00
3 4 ALVARO GARRIDO PEREZ 00:00:45 00:00:45 ­­:­­:­­ 00:00:02 00:00:00
4 30 HECTOR VILLARROYA SANTOS 00:00:47 00:00:47 ­­:­­:­­ 00:00:04 00:00:00
5 16 CARLA PÉREZ PACHÓN 00:00:47 00:00:47 ­­:­­:­­ 00:00:05 00:00:00
6 12 HATIM EL MOHAMMADI 00:00:48 00:00:48 ­­:­­:­­ 00:00:05 00:00:00

7 29 SUKEY ABAD INFANTES 00:00:50 00:00:50 ­­:­­:­­ 00:00:08 00:00:00CLUB ATLCUARTE
8 22 CLAUDIA GROS USAR 00:00:55 00:00:55 ­­:­­:­­ 00:00:12 00:00:00
9 11 LUNA BAUTISTA URBISTONDO 00:00:56 00:00:56 ­­:­­:­­ 00:00:14 00:00:00
10 6 AINHOA LUCIENTES CONESA 00:00:57 00:00:57 ­­:­­:­­ 00:00:14 00:00:00
11 8 ALBA LAPUENTE CONESA 00:00:57 00:00:57 ­­:­­:­­ 00:00:14 00:00:00
12 17 CLARA OCÉN CASANOVA 00:00:57 00:00:57 ­­:­­:­­ 00:00:14 00:00:00
13 21 CARLOTA GROS USAR 00:00:57 00:00:57 ­­:­­:­­ 00:00:14 00:00:00
14 15 ELENA SORO GUERRERO 00:00:57 00:00:57 ­­:­­:­­ 00:00:15 00:00:00
15 14 JORGE GRACIA COLERA 00:00:58 00:00:58 ­­:­­:­­ 00:00:15 00:00:00
16 1 MALENA MARTÍN BERNAD 00:00:58 00:00:58 ­­:­­:­­ 00:00:16 00:00:00
17 2 SOFÍA GABASA MARTÍNEZ 00:01:00 00:01:00 ­­:­­:­­ 00:00:17 00:00:00
18 10 MARIA COLERA OCEN 00:01:03 00:01:03 ­­:­­:­­ 00:00:20 00:00:00
19 3 JOSE MANUEL SOTO PLOU 00:01:04 00:01:04 ­­:­­:­­ 00:00:21 00:00:00
20 24 ALBA MURILLO BLASCO 00:01:05 00:01:05 ­­:­­:­­ 00:00:22 00:00:00



Clasificación: RENACUAJOS MIXTO (2008­2009)

PuestoDorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 Dif.1º Ritmo Club Licencia
1 51 CRISTIAN BUZDUGAN 00:00:20 00:00:20 ­­:­­:­­ 00:00:00 00:00:00
2 70 JORGE DEL CERRO VELA 00:00:21 00:00:21 ­­:­­:­­ 00:00:00 00:00:00
3 57 ARES MALDONADO GARCÍA 00:00:21 00:00:21 ­­:­­:­­ 00:00:01 00:00:00CIEMPIES
4 59 PABLO SERRANO PEREZ 00:00:23 00:00:23 ­­:­­:­­ 00:00:03 00:00:00
5 73 ANGEL BERDUSAN YAGO 00:00:23 00:00:23 ­­:­­:­­ 00:00:03 00:00:00
6 86 ABEL LAHOZ CASABONA 00:00:24 00:00:24 ­­:­­:­­ 00:00:03 00:00:00
7 66 ALVARO MIILLAN DELGADO 00:00:24 00:00:24 ­­:­­:­­ 00:00:03 00:00:00
8 76 NORAH GAYAN BERGES 00:00:24 00:00:24 ­­:­­:­­ 00:00:04 00:00:00
9 93 IVAN SARO IZAGA 00:00:25 00:00:25 ­­:­­:­­ 00:00:04 00:00:00
10 88 MARCOS LÓPEZ NICOLAS 00:00:25 00:00:25 ­­:­­:­­ 00:00:05 00:00:00
11 62 MARISOL JIMÉNEZ MOMBIELA 00:00:25 00:00:25 ­­:­­:­­ 00:00:05 00:00:00
12 79 CARLA AGUIRÁN VIÑALS 00:00:26 00:00:26 ­­:­­:­­ 00:00:05 00:00:00
13 78 ÁNGELA AGUIRÁN VIÑALS 00:00:26 00:00:26 ­­:­­:­­ 00:00:06 00:00:00
14 89 VEGA GARRIDO DOMINGO 00:00:27 00:00:27 ­­:­­:­­ 00:00:06 00:00:00
15 87 JORGE LAPUENTE ARBIOL 00:00:27 00:00:27 ­­:­­:­­ 00:00:06 00:00:00



Clasificación: RENACUAJOS MIXTO (2010…)

PuestoDorsal Nombre y apellidos Tiempo TR T1 Dif.1º Ritmo Club Licencia
1 71 JESUS BERDUSAN DOMINGO 00:00:24 00:00:24 ­­:­­:­­ 00:00:00 00:00:00
2 77 ADAN VELAZQUEZ PEREZ 00:00:26 00:00:26 ­­:­­:­­ 00:00:01 00:00:00
3 55 ANGEL JASO PACHON 00:00:27 00:00:27 ­­:­­:­­ 00:00:03 00:00:00
4 54 FRANCISCO JASO PACHON 00:00:29 00:00:29 ­­:­­:­­ 00:00:05 00:00:00
5 68 JORGE PORROCHE BERGES 00:00:29 00:00:29 ­­:­­:­­ 00:00:05 00:00:00
6 63 DAVID CASANOVA LIZAGA 00:00:30 00:00:30 ­­:­­:­­ 00:00:06 00:00:00
7 84 VICTOR TOLON UBALDE 00:00:30 00:00:30 ­­:­­:­­ 00:00:06 00:00:00
8 75 LEO GAYAN BERGES 00:00:30 00:00:30 ­­:­­:­­ 00:00:06 00:00:00
9 52 ALBA MARTÍN SANZ 00:00:30 00:00:30 ­­:­­:­­ 00:00:06 00:00:00
10 60 YAGO LAPUENTE CONESA 00:00:30 00:00:30 ­­:­­:­­ 00:00:06 00:00:00
11 53 MINERVA SANMARTÍN GAZULLA 00:00:31 00:00:31 ­­:­­:­­ 00:00:06 00:00:00
12 80 MELANIA TORICES TEJERO 00:00:31 00:00:31 ­­:­­:­­ 00:00:07 00:00:00
13 81 MARCOS VALDES MIGUEL 00:00:32 00:00:32 ­­:­­:­­ 00:00:08 00:00:00
14 56 JIMENA GARCÍA MARTÍNEZ 00:00:33 00:00:33 ­­:­­:­­ 00:00:09 00:00:00
15 92 LAURA MARTIN 00:00:33 00:00:33 ­­:­­:­­ 00:00:09 00:00:00
16 69 ARANTXA NADAL YUS 00:00:35 00:00:35 ­­:­­:­­ 00:00:11 00:00:00
17 65 MARCOS MILLAN DELGADO 00:00:35 00:00:35 ­­:­­:­­ 00:00:11 00:00:00
18 67 ADÁN TOLÓN SALVADOR 00:00:36 00:00:36 ­­:­­:­­ 00:00:12 00:00:00
19 61 NAGORE PORROCHE GRACIA 00:00:39 00:00:39 ­­:­­:­­ 00:00:15 00:00:00
20 50 LORENA LINARES LIZAGA 00:00:39 00:00:39 ­­:­­:­­ 00:00:15 00:00:00
21 85 PAOLA LAHOZ CASABONA 00:00:41 00:00:41 ­­:­­:­­ 00:00:16 00:00:00
22 64 MIGUEL SALILLAS 00:01:05 00:01:05 ­­:­­:­­ 00:00:41 00:00:00
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